
令和６年５月１日
城南中学校保護者　各位

佐賀市立 　 城南中学校
ＰＴＡ会長　井上　和昭
校　　　長　塩田　洋己

令和６年度ＰＴＡ総会（書面審議）のご案内

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、令和６年度ＰＴＡ総会は昨年と同様に、会員の皆様にお集まりいただいての開催を中止させていただき、

書面による審議とさせていただきます。

今年からは、表決書または委任状をFomes（オンライン）で対応します。
よろしくお願い申し上げます。

記

審議日　： 令和６年５月１日（水）
議　　案： 別紙のとおり
提出場所： Microsoft Forms(下記QRコード)　もしくは担任の先生へ
提出期限： 令和６年５月８日（水）

※１家庭につき１件　ご入力もしくはご記入ください
　Fomesが使えない方は、学校で印刷してもらい記入して提出をお願いします

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐　↓　オンラインで出来ない方　↓　‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

ＰＴＡ総会　表決書・委任状

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　組　　　番　　保護者氏名　　　　　　　　　　　

□表決書
以下の件について、承認（賛成）または承認しない（反対）にチェックして下さい。
（１）令和５年度　行事報告について 承認　・　承認しない
（２）令和５年度　決算報告、監査報告について 承認　・　承認しない
（３）城南中学校ＰＴＡ会則改正（案）について 賛成　・　反対
（４）令和６年度　役員選出と承認について 賛成　・　反対
（５）令和６年度　活動方針・努力目標（案）について 賛成　・　反対
（６）令和６年度　行事計画（案）について 賛成　・　反対
（７）令和６年度　予算（案）について 賛成　・　反対
（８）令和５年度　教育後援会費決算報告、監査報告について 承認　・　承認しない
（９）令和６年度　教育後援会費予算（案）について 賛成　・　反対

□委任状
ＰＴＡ会長　　井上　和昭様

　総会における採決のすべてを　　会長　or　　－　　　　　　　　　　さん　に委任いたします。

〇 その他、ご意見などあればご記入ください


